dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2021 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

AaTa BKJIoY
yneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

60.1-21

61.1-21

62/3-21

62-1/3-21

64/4-21

65.1-21

66.1-21

€HuA B peecTp

Iop. MU0
3aKJlouYMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

000 "He3saBucnmasn
Kosinerus
3KkcnepToB"

00O "Hez3aBucumas
Konnerus
3KcnepToB"

000 "HezaBucnmas
Konnerus
3KcnepToB"

000 "HesaBucnmas
Konnerus
3KcnepToB"

000 "He3aBucumas
Konnerus
sKkcnepToB"

000 "HezaBucnmas
Konnerus
3KcnepToB"

000 "He3aBucunmas
Konnerus
3kcnepToB"

CBepeHusn

AHoxuHa NpuHa BukTopoBHa

001319

31.10.2007

haTa
cocTaBJieHMs
oT4yeTa

02.04.2021

07.04.2021

25.05.2021

25.05.2021

11.04.2021

12.04.2021

14.04.2021

OO1BLEeKT OueHKMm,
HanpasJieHue

KBanVICbVIKaI.I,VIOHHOI'O

aTrecTaTa

KeapTupa (OueHka
HeOBMXMMOCTW)

XXnnon ooM Ha 3eMelbHOM

y4dacTke (OueHka
HeOBMXMMOCTN)

MNpaBa BPeMeHHOro BJafdeHNs 1
NnoJsib30BaHNs Mo 40roBopy
apeHabl HeABUXMMOIO

mmyuectsa (OueHka
HeOBMXMMOCTW)

XXunown pom (OueHka
HeaBMXXUMOCTN)

KeapTupa (OueHka
HeaOBMXNMOCTN)

AMTC (OueHKa OBUXXNMOro

MMyLLIECTBA)

KeapTupa (OueHka
HeaOBMXUMOCTW)

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHa4

PbiHO4YHa4,
NINKBNOALNOHHAA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4



67.1-21

68.1-21

69/4-21

70.1-21

72/4-21

73/4-21

74.1-21

75.1-21

76.1-21

78.1-21

79.1-21

80.1-21

000 "HezaBucnmas
Konnerus
3KcnepToB"

000 "He3aBucumas
Konnerus
3KcnepToB"

000 "HezaBucnmas
Konnerus
3KcnepToB"

000 "He3aBucumas
Konnerus
3KkcnepToB"

000 "HezaBucnmas
Konnerus
3KcnepToB"

000 "He3aBucnmas
Konnerus
skcnepToB"

000 "HezaBucnmas
Konnerus
3KcnepToB"

00O "HesaBucumas
Konnerus
sKkcnepToB"

00O "Hes3aBucumas
Konnerus
3KcnepToB"

000 "He3aBucnmasn
Kosnnerus
skcnepToB"

00O "Hez3aBucumas
Konnerus
3KcnepToB"

000 "He3zaBucnmasn
Kosnerus
3kcnepToB"

15.04.2021

16.04.2021

17.04.2021

20.04.2021

22.04.2021

23.04.2021

23.04.2021

10.04.2021

30.04.2021

30.04.2021

30.04.2021

05.05.2021

KBapTunpa (OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

XKuson ooM Ha 3eMesibHOM

y4acTke (OueHka
HeaBMXUMOCTN)

KBapTunpa (OueHka
HeaBMXUMOCTN)

XKuson ooM Ha 3eMesIbHOM

y4acTke (OueHka
HeaBMXUMOCTN)

KBapTunpa (OueHka
HeaBMXXMUMOCTN)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTW)

XXnnon ooM Ha 3eMelbHOM

yyacTke (OueHka
HeOBMXMMOCTN)

AMTC (OueHKa OBUXMMOro

nMyLlecTBa)

AMTC (OueHKa ABUXMMOro

MMyLLLECTBA)

KeapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTN)

PbiHO4YHaA

PbIHO4YHa4,
NNKBMOALNOHHASA

PbiHO4YHaA

PblHO4YHa4,
NNKBMOALNOHHASA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA,
NINKBUOALLMOHHAsA

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4



81.1-21

82.1-21

83.1-21

84/4-21

85.1-21

87.1-21

88.1-21

89.1-21

90.1-21

91.1-21

92/4-21

93.1-21

000 "HezaBucnmas
Konnerus
3KcnepToB"

000 "He3aBucumas
Konnerus
3KcnepToB"

000 "HezaBucnmas
Konnerus
3KcnepToB"

000 "He3aBucumas
Konnerus
3KkcnepToB"

000 "HezaBucnmas
Konnerus
3KcnepToB"

000 "He3aBucnmas
Konnerus
skcnepToB"

000 "HezaBucnmas
Konnerus
3KcnepToB"

00O "HesaBucumas
Konnerus
sKkcnepToB"

00O "Hes3aBucumas
Konnerus
3KcnepToB"

000 "He3aBucnmasn
Kosnnerus
skcnepToB"

00O "Hez3aBucumas
Konnerus
3KcnepToB"

000 "He3zaBucnmasn
Kosnerus
3kcnepToB"

05.05.2021

11.05.2021

17.05.2021

13.05.2021

24.05.2021

21.05.2021

25.05.2021

25.05.2021

28.05.2021

28.05.2021

08.06.2021

31.05.2021

KeapTtupa (OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

KeapTupa (OueHka
HeaBMXNMOCTN)

KeapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTN)

KeapTupa (OueHka
HeaOBMXMMOCTN)

KeapTupa (OueHka
HeaBMXXMUMOCTN)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

YXunon pom (OueHKa
HeOBMXXMUMOCTN)

Xunnonm pom (OueHKa
HeOBMXUMOCTW)

Xunon pom (OueHKa
HeOBMXXMUMOCTN)

3eMenbHbIN y4acTok (OueHka
HeOBMXNMOCTW)

YXunow 0oM Ha 3eMelbHOM
y4dacTke (OueHka
HeOBMXMMOCTN)

AMTC (OueHKa OBUXMMOro
MMyLlecTBa)

PbiHO4YHaA

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblIHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4



94.1-21

95.1-21

99.1-21

100/4-21

101.1-21

102.1-21

103.1-21

432/21

481/21

544/21

000 "HezaBucnmas
Konnerus
3KcnepToB"

000 "He3aBucumas
Konnerus
3KcnepToB"

000 "HezaBucnmas
Konnerus
3KcnepToB"

000 "He3aBucumas
Konnerus
3KkcnepToB"

000 "HezaBucnmas
Konnerus
3KcnepToB"

000 "He3aBucnmas
Konnerus
skcnepToB"

000 "HezaBucnmas
Konnerus
3KcnepToB"

000 "He3aBucumas
oueHKa n npaso”

00O "HesaBucumas
oueHKa n npaso”

00O "Hes3aBucmmas
oLeHKa u npaso”

31.05.2021

31.05.2021

04.06.2021

11.06.2021

08.06.2021

14.06.2021

17.06.2021

02.06.2021

18.06.2021

30.06.2021

AMTC (OueHKa OBUXXNMOro
MMyLLIECTBA)

AMTC (OueHKa ABVXXNMOro
MMyLLLEeCTBA)

AMTC (OueHKa OBVXXNMOro
MMyLLIECTBA)

KeapTupa (OueHka
HeaOBMXMMOCTN)

KeapTupa (OueHka
HeaBMXXMUMOCTN)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

XXnnom oom Ha 3eMelbHOM
ydacTke (OueHka
HeOBMXXNUMOCTN)

AMTC (OueHKa OBUXMMOro
MMyLLLecTBa)

AMTC (OueHKa OBUXMMOro
nMyLlecTBa)

AMTC (OueHKa OBUXMMOro
MMyLlecTBa)

PbiHO4YHaA

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA,
NINKBUOALLMOHHAsA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4



