

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2021 года.				
Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Анохина Ирина Викторовна		
Номер в реестре членов РОО		001319		
Дата включения в реестр членов РОО		31.10.2007		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
60.1-21	ООО "Независимая коллегия экспертов"	02.04.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
61.1-21	ООО "Независимая коллегия экспертов"	07.04.2021	Жилой дом на земельном участке (Оценка недвижимости)	Рыночная, ликвидационная
62/3-21	ООО "Независимая коллегия экспертов"	25.05.2021	Права временного владения и пользования по договору аренды недвижимого имущества (Оценка недвижимости)	Рыночная
62-1/3-21	ООО "Независимая коллегия экспертов"	25.05.2021	Жилой дом (Оценка недвижимости)	Рыночная
64/4-21	ООО "Независимая коллегия экспертов"	11.04.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
65.1-21	ООО "Независимая коллегия экспертов"	12.04.2021	АМТС (Оценка движимого имущества)	Рыночная
66.1-21	ООО "Независимая коллегия экспертов"	14.04.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная

67.1-21	ООО "Независимая коллегия экспертов"	15.04.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
68.1-21	ООО "Независимая коллегия экспертов"	16.04.2021	Жилой дом на земельном участке (Оценка недвижимости)	Рыночная, ликвидационная
69/4-21	ООО "Независимая коллегия экспертов"	17.04.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
70.1-21	ООО "Независимая коллегия экспертов"	20.04.2021	Жилой дом на земельном участке (Оценка недвижимости)	Рыночная, ликвидационная
72/4-21	ООО "Независимая коллегия экспертов"	22.04.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
73/4-21	ООО "Независимая коллегия экспертов"	23.04.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
74.1-21	ООО "Независимая коллегия экспертов"	23.04.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
75.1-21	ООО "Независимая коллегия экспертов"	10.04.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
76.1-21	ООО "Независимая коллегия экспертов"	30.04.2021	Жилой дом на земельном участке (Оценка недвижимости)	Рыночная, ликвидационная
78.1-21	ООО "Независимая коллегия экспертов"	30.04.2021	АМТС (Оценка движимого имущества)	Рыночная
79.1-21	ООО "Независимая коллегия экспертов"	30.04.2021	АМТС (Оценка движимого имущества)	Рыночная
80.1-21	ООО "Независимая коллегия экспертов"	05.05.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная

81.1-21	ООО "Независимая коллегия экспертов"	05.05.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
82.1-21	ООО "Независимая коллегия экспертов"	11.05.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
83.1-21	ООО "Независимая коллегия экспертов"	17.05.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
84/4-21	ООО "Независимая коллегия экспертов"	13.05.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
85.1-21	ООО "Независимая коллегия экспертов"	24.05.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
87.1-21	ООО "Независимая коллегия экспертов"	21.05.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
88.1-21	ООО "Независимая коллегия экспертов"	25.05.2021	Жилой дом (Оценка недвижимости)	Рыночная
89.1-21	ООО "Независимая коллегия экспертов"	25.05.2021	Жилой дом (Оценка недвижимости)	Рыночная
90.1-21	ООО "Независимая коллегия экспертов"	28.05.2021	Жилой дом (Оценка недвижимости)	Рыночная
91.1-21	ООО "Независимая коллегия экспертов"	28.05.2021	Земельный участок (Оценка недвижимости)	Рыночная
92/4-21	ООО "Независимая коллегия экспертов"	08.06.2021	Жилой дом на земельном участке (Оценка недвижимости)	Рыночная
93.1-21	ООО "Независимая коллегия экспертов"	31.05.2021	АМТС (Оценка движимого имущества)	Рыночная

94.1-21	ООО "Независимая коллегия экспертов"	31.05.2021	АМТС (Оценка движимого имущества)	Рыночная
95.1-21	ООО "Независимая коллегия экспертов"	31.05.2021	АМТС (Оценка движимого имущества)	Рыночная
99.1-21	ООО "Независимая коллегия экспертов"	04.06.2021	АМТС (Оценка движимого имущества)	Рыночная
100/4-21	ООО "Независимая коллегия экспертов"	11.06.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
101.1-21	ООО "Независимая коллегия экспертов"	08.06.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
102.1-21	ООО "Независимая коллегия экспертов"	14.06.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
103.1-21	ООО "Независимая коллегия экспертов"	17.06.2021	Жилой дом на земельном участке (Оценка недвижимости)	Рыночная, ликвидационная
432/21	ООО "Независимая оценка и право"	02.06.2021	АМТС (Оценка движимого имущества)	Рыночная
481/21	ООО "Независимая оценка и право"	18.06.2021	АМТС (Оценка движимого имущества)	Рыночная
544/21	ООО "Независимая оценка и право"	30.06.2021	АМТС (Оценка движимого имущества)	Рыночная